
2021年６月４日 

株主の皆様へ 

 

株式会社サニックス 

 

第 43回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について 

 

 

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、2021年６月 29日（火）に第 43回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型 

コロナウイルス感染症拡大防止への当社の対応について、以下のとおりご案内いたしますので、

株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．株主の皆様へのお願い 
  
・株主の皆様の安全確保を最優先といたしたく、本株主総会につきましては、株主様の健康状

態にかかわらず、株主総会当日のご来場はできるだけお控えいただき、書面またはインター

ネットによる事前の議決権行使をご検討くださいますようお願い申し上げます。 
 
・特に、感染による影響が大きいとされるご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方、

体調のすぐれない方は、慎重なご判断をお願いいたします。 

 

２．ご来場される株主様へのお願い 
 
・マスクの常時ご着用と手指のアルコール消毒にご協力ください。 
 
・受付にて非接触型の検温システムにより、株主様の体温を測定させていただき、37.5度以上

の発熱が確認された場合には、会場への入場をお断りさせていただきますので、予めご了承

くださいますようお願い申し上げます。体調不良とお見受けする場合もご入場をお断りさせ

ていただくことがございます。 
 
・会場のお座席につきましては、従来よりも間隔を空けた配置とさせていただくため、ご用意

できる席数に限りがございます。そのため、想定を上回る株主様がご来場された場合は、会

場内にご入場いただけない場合がございますので、予めご了承ください。 

 

３．当日の株主総会の運営について 
 
・出席役員および運営スタッフは、マスク着用で応対させていただきます。 
 
・株主総会の議事を円滑かつ効率的に進め、例年よりも短時間で行う予定ですので、ご理解な

らびにご協力をお願い申し上げます。 
 
・お土産のご用意はございません。ご了承ください。 

 

４．その他 
 
・株主総会当日の模様の一部は、後日、当社ウェブサイトにて動画配信いたします。 
 
・今後の状況によって上記の内容を更新する場合には、当社ウェブサイトにてお知らせいたし 

 ます。 

  

以 上 


